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  С О Д Р Ж И Н А 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година; 

 

Заклучок за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

на Општина Берово за 2025 година (годишна 

сметка, извештај за средствата, побарувањата, 

обврските и изворите на средства и нивната 

вредност, извештај за реализацијата на 

инвестиционите програми, наменските, 

капиталните и блок дотации и дотациите за 

делегирани надлежности и извештај од 

одговорниот сметководител со кој ја 

потврдува точноста и веродостојноста на 

годишната сметка); 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

на Општина Берово за 2025 година (годишна 

сметка, извештај за средствата, побарувањата, 

обврските и изворите на средства и нивната 

вредност, извештај за реализацијата на 

инвестиционите програми, наменските, 

капиталните и блок дотации и дотациите за 

делегирани надлежности и извештај од 

одговорниот сметководител со кој ја 

потврдува точноста и веродостојноста на 

годишната сметка); 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

за користење на средствата од резервите од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

за користење на средствата од резервите од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година – сметка за 

наменска дотација 7020105363903-19; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година – сметка за 

наменска дотација 7020105363903-19; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година – сметка за 

самофинансирачки активности 

7020105363787-14; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година – сметка за 

самофинансирачки активности 

7020105363787-14; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година – сметка за 
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донации од приватни компании за промена на 

столарија на прв кат – 7020105363785-89; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година – сметка за 

донации од приватни компании за промена на 

столарија на прв кат – 7020105363785-89; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година –донаторска 

сметка ЕРАЗМУС + 2024 – 1 – МК01-КА122 – 

7020105363785-74; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година –донаторска 

сметка ЕРАЗМУС + 2024 – 1 – МК01-КА122 – 

7020105363785-74; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година –донаторска 

сметка ЕРАЗМУС + РЕГ.БР.2020-1- за сметка 

7020105363785-60; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година –донаторска 

сметка ЕРАЗМУС + РЕГ.БР.2020-1- за сметка 

7020105363785-60; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година –донаторска 

сметка ЕРАЗМУС 2016 -1-МК01-КА102 за 

сметка 7020105363785-17; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година –донаторска 

сметка ЕРАЗМУС 2016 -1-МК01-КА102 за 

сметка 7020105363785-17; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година за сметка од 

Општина Берово 7020105363603-17; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година за сметка од 

Општина Берово 7020105363603-17; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово за 2025 

година, сметка за наменска дотација 

702010534790313; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово за 2025 

година, сметка за наменска дотација 

702010534790313; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово за 2025 

година, сметка за самофинансирачки 

активности  702010534778719; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово за 2025 

година, сметка за самофинансирачки 

активности  702010534778719; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово за 2025 

година, сметка за донации 702010534778511; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово за 2025 

година, сметка за донации 702010534778511; 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на сметка 702010535590316 за 

наменска дотација во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на сметка 702010535590316 за 

наменска дотација во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на сопствена сметка 

702010535578711 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на сопствена сметка 

702010535578711 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово сметка за самофинансирачки 

активности (787); 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово сметка за самофинансирачки 

активности (787); 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово сметка на буџет на дотации (903); 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово сметка на буџет на дотации (903); 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово сметка на основен буџет; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово сметка на основен буџет; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово сметка на донации 702016250278515; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 

2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово сметка на донации 702016250278515; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка за сопствена 

сметка -702010221678710 – Програма В1 на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од Завршна сметка за сопствена 

сметка -702010221678710 – Програма В1 на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка за блок дотација – 

702010221690315 – Програма В1 на ОЈУДГ 

“23 Август” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка за блок дотација – 

702010221690315 – Програма В1 на ОЈУДГ 

“23 Август” Берово; 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка за Инклузија на 

деца роми – 702010221678513 – Програма В1 

на ОЈУДГ “23 Август” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка за Инклузија на 

деца роми – 702010221678513 – Програма В1 

на ОЈУДГ “23 Август” Берово; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка за сметка на 

основен буџет на буџетски корисници – 

702010221660313 на ОЈУДГ “23 Август” 

Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка за сметка на 

основен буџет на буџетски корисници – 

702010221660313 на ОЈУДГ “23 Август” 

Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за завршна сметка на Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 

сметка на наменски дотации 702011004990312; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за завршна сметка на Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 

сметка на наменски дотации 702011004990312; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за завршна сметка на Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 

сметка на самофинансирачки активности 

702011004978718; 

 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за завршна сметка на Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 

сметка на самофинансирачки активности 

702011004978718; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Финансиски 

извештај за завршна сметка на Дом на 

културата “Димитар Беровски” Берово за 

буџетска сметка 702011004960310; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 

година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 

година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен 

финансиски извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2025 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен 

финансиски извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2025 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Елаборат за 

процена на штети од елементарни непогоди – 

врнежи од град; 

 

Заклучок за усвојување на Елаборат за 

процена на штети од елементарни непогоди – 

врнежи од град; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово во 

реализација на проектот -„Основен проект за 

санација на кров на Културен дом во с. 

Будинарци, Општина Берово“; 

 

О Д Л У К А за сопствено учество и 

одобрување на финансиски средства на 

Општина Берово во реализација на проектот -

„Основен проект за санација на кров на 

Културен дом во с. Будинарци, Општина 

Берово“; 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово во 

реализација на проектот - “Реконструкција на 

улица „Вељко Влаховиќ“ во Берово; 

 

О Д Л У К А за сопствено учество и 

одобрување на финансиски средства на 

Општина Берово во реализација на проектот - 

“Реконструкција на улица „Вељко Влаховиќ“ 

во Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А  за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово во 

реализација на проектот- „Оградување и 

партнерно уредување на дел од локален пат 

„Берово-Абланица” преку Црвен брег Берово; 

 

О Д Л У К А  за сопствено учество и 

одобрување на финансиски средства на 

Општина Берово во реализација на проектот- 

„Оградување и партнерно уредување на дел од 

локален пат „Берово-Абланица” преку Црвен 

брег Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на  О Д Л У 

К А за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово во 

реализација на проектот -„Реконструкција на 

крак1 и крак 2 од ул. 15 Корпус во Берово“; 

 

О Д Л У К А за сопствено учество и 

одобрување на финансиски средства на 

Општина Берово во реализација на проектот -

„Реконструкција на крак1 и крак 2 од ул. 15 

Корпус во Берово“; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на  О Д Л У 

К А за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово во 

реализација на проектот - „Изградба на 

потпорен ѕид на ул. „Маршал Тито“- Берово; 

 

О Д Л У К А за сопствено учество и 

одобрување на финансиски средства на 

Општина Берово во реализација на проектот - 

„Изградба на потпорен ѕид на ул. „Маршал 

Тито“- Берово; 

 

 З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У 

К А за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово во 

реализација на проектот - „Реконструкција  на 

дел од улица Дамјан Груев во с. Владимирово, 

Општина Берово“; 

 

О Д Л У К А за сопствено учество и 

одобрување на финансиски средства на 

Општина Берово во реализација на проектот - 

„Реконструкција  на дел од улица Дамјан 

Груев во с. Владимирово, Општина Берово“; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на средства од блок дотација за 

култура за 2025 година на Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на средства од блок дотација за 

култура за 2025 година на Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

за работењето на ТППЕ Берово за 2025 година; 

 

Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 

за работењето на ТППЕ Берово за 2025 година; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Одлука 

за давање на согласност на Барање на 

согласност за расходување на железен и 

алуминиумски отпаден материјал во ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово; 

 

Одлука за давање на согласност на Барање на 

согласност за расходување на железен и 

алуминиумски отпаден материјал во ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово; 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Р Е Ш Е 

Н И Е за доделување на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 
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Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Р Е Ш Е 

Н И Е за доделување на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Р Е Ш Е 

Н И Е за доделување на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2025 година
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                              

за усвојување на                                                                                                                               

Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година со Бр.09-1064/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

 

Бр.08-1099/1                   ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 4 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/80, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), 

Советот на Општина Берово на 8-та седница 

одржана на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Завршна сметка на Буџетот на Општина 

Берово за 2025 година 

 

1. Сe усвоjува Завршната сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2025 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1064/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                         

за усвојување на                                                                                                                                    

Годишен Извештај на Општина Берово за 

2025 година 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Годишен Извештај на Општина Берово за 

2025 годинасо Бр.09-1065/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 11.03.2026 година. 

 

Бр.08-1099/2                   ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Слу 

жбен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 19 

став 2 точка 4 од Статутот на Општина 

Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19, 

47/21 ,30/23 и 5/25), Советот на Општина 

Берово на 8-та седница одржана на 

11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај на Општина Берово за 

2025 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај на 

Општина Берово за 2025 година 

(годишна сметка, извештај за средствата, 

побарувањата, обврските и изворите на 

средства и нивната вредност, извештај за 

реализацијата на инвестиционите 

програми, наменските, капиталните и 

блок дотации и дотациите за делегирани 

надлежности и извештај од одговорниот 

сметководител со кој ја потврдува 

точноста и веродостојноста на годишната 

сметка). 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1065/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                          

за усвојување на                                                                                                                               

Годишен Извештај за користење на 

средствата од резервите од Буџетот на 

Општина Берово за 2025 година 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Годишен Извештај за користење на 

средствата од резервите од Буџетот на 

Општина Берово за 2025 година со Бр.09-

1066/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2026 година. 

 

Бр.08-1099/3                   ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и “Службен весник на 

РСМ” бр.202/24) и член 19 став 2 точка 4 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 

30/80, 20/10, 20/19 и 47/21 , 30/23 и 5/25), 

Советот на Општина Берово на 8-та седница 

одржана на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Годишен Извештај за користење на 

средствата од резервите од Буџетот на 

Општина Берово за 2025 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

користење на средствата од резервите од 

Буџетот на Општина Берово за 2025 година, 

Бр.05-574/1 од 09.02.2026 година. 

 

2. Овој Заклучок  влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1066/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                

за усвојување на                                                                                                                             

Финансиски Извештај од Завршна сметка на                                                                                       

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 година                                                                                 

програма N2 сметка за наменска дотација 

7020105363903-19 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од Завршна сметка 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година програма N2 сметка за наменска 

дотација 7020105363903-19 со Бр.09-1067/1 

што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/4                   ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 
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за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка на 

 ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година 

 програма N2 сметка за наменска дотација 

7020105363903-19 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

Завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2025 година, програма N2 

сметка за наменска дотација 

7020105363903-19. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1067/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                              

за усвојување на                                                                                                                               

Финансиски Извештај од Завршна сметка на                                                                                                 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 година                                                                                

сметка за самофинансирачки активности 

7020105363787-14 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од Завршна сметка 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година сметка за самофинансирачки 

активности 7020105363787-14 со Бр.09-

1068/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/5                   ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски Извештај од Завршна сметка на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 година 

сметка за самофинансирачки активности 

7020105363787-14 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

Завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2025 година, сметка за 
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самофинансирачки активности 

7020105363787-14. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

Бр.09-1068/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                              

за усвојување на                                                                                                                                      

Финансиски Извештај од Завршна сметка на                                                                                                         

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година,                                                                                                         

сметка за донации од приватни компании за 

промена на столарија на прв кат  -    

7020105363785-89 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од Завршна сметка 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година,  сметка за донации од приватни 

компании за промена на столарија на прв кат  

-7020105363785-89  со Бр.09-1069/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/6                   ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 ,30/23,5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година,  

сметка за донации од приватни компании за 

промена на столарија на прв кат  -    

7020105363785-89  

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

Завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2025 година, сметка за донации 

од приватни компании за промена на 

столарија на прв кат -  7020105363785-89  



11.03.2026 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 8   стр. 

 
26 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1069/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                     

за усвојување на                                                                                                                                  

Финансиски Извештај од Завршна сметка на                                                                                            

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година,                                                                                                                             

за донаторска сметка ЕРАЗМУС + 2024-1-

МК01-КА122-                                     

7020105363785-74 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од Завршна сметка 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година, за донаторска сметка ЕРАЗМУС + 

2024-1-МК01-КА122-7020105363785-74 со 

Бр.09-1070/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/7                   ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 ,30/23, 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година, 

за донаторска сметка ЕРАЗМУС + 2024-1-

МК01-КА122-                                     

7020105363785-74 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

Завршна сметка на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2025година, за донаторска 

сметка ЕРАЗМУС + 2024-1-МК01-КА122 

-7020105363785-74  . 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 
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Бр.09-1070/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                               

за усвојување на                                                                                                                        

Финансиски Извештај од Завршна сметка од                                                                                     

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 година                                                                                        

за донаторска сметка ПРОЕКТ ЕРАЗМУС + 

РЕГ.БР.2020-1-                                           

7020105363785-60 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на  Финансиски Извештај од Завршна сметка 

од ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година за донаторска сметка ПРОЕКТ 

ЕРАЗМУС + РЕГ.БР.2020-1-7020105363785-

60 со Бр.09-1071/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/8                   ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 ,30/23, 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка од  

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 година 

за донаторска сметка ПРОЕКТ ЕРАЗМУС + 

РЕГ.БР.2020-1-                                           

7020105363785-60 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

Завршна сметка од ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2025 година, за донаторска 

сметка ПРОЕКТ ЕРАЗМУС + 

РЕГ.БР.2020-1- 7020105363785-60 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1071/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 
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гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                             

за усвојување на                                                                                                                          

Финансиски Извештај од Завршна сметка на                                                                                        

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 година                                                                                         

за донаторска сметка ЕРАЗМУС 2016-1-

MK01-KA102                                                                                             

- 7020105363785-17 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од Завршна сметка 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година за донаторска сметка ЕРАЗМУС 

2016-1-MK01-KA102 - 7020105363785-17 со 

Бр.09-1072/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/9                   ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 

31 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 

,30/23 и 5/25), Советот на Општина 

Берово на 8-та седницата одржана на 

11.03.2026 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски Извештај од Завршна сметка 

од 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година 

за донаторска сметка ЕРАЗМУС 2016-1-

MK01-KA102                                                                                             

- 7020105363785-17 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај 

од Завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година  за 

донаторска сметка ЕРАЗМУС 2016-1-

MK01-KA102 -7020105363785-17 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1072/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                

за усвојување на                                                                                                                                                                 

Финансиски Извештај од Завршна сметка на                                                                                                              

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година,                                                                                                             

за сметка 7020105363603-17 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од Завршна сметка 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година, за сметка 7020105363603-17 со 

Бр.09-1073/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/10                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2025 

година, 

за сметка 7020105363603-17 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

Завршна сметка од ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2025 година, за 

сметка 7020105363603-17. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1073/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

*********************  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                             

за усвојување на                                                                                                                              

Финансиски Извештај од Завршна сметка на                                                                                        

ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, 

Берово за 2025 година,                                                                         

сметка за наменска дотација 

702010534790313 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на  Финансиски Извештај од Завршна сметка 

на ООУ “Никола Петров Русински” 

Русиново, Берово за 2025 година, сметка за 

наменска дотација 702010534790313 со 

Бр.09-1074/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/11                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 
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Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка на  

ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, 

Берово за 2025 година, 

 сметка наменска дотација 702010534790313 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

Завршна сметка на ООУ “Никола Петров 

Русински” Русиново, Берово за 2025 

година, сметка наменска дотација 

702010534790313. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1074/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                             

за усвојување на                                                                                                                           

Финансиски Извештај од Завршна сметка на                                                                                      

ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, 

Берово за 2025 година                                                                

сметка за самофинансирачки активности 

702010534778719 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од Завршна сметка 

на ООУ “Никола Петров Русински” 

Русиново, Берово за 2025 година сметка за 

самофинансирачки активности 

702010534778719 со Бр.09-1075/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/12                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21,30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 
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за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка на 

 ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, 

Берово за 2025 година 

сметка за самофинансирачки активности 

702010534778719 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

Завршна сметка на ООУ “Никола Петров 

Русински” Русиново, Берово за 2025 

година, сметка за самофинансирачки 

активности 702010534778719. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1075/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                           

за усвојување на                                                                                                                          

Финансиски Извештај од Завршна сметка на                                                                                        

ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, 

Берово за 2025 година                                             

сметка за донации 702010534778511 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од Завршна сметка 

на ООУ “Никола Петров Русински” 

Русиново, Берово за 2025 година сметка за 

донации 702010534778511 со Бр.09-1076/1 

што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/13                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка на 

 ООУ “Никола Петров Русински” Русиново, 

Берово за 2025 година 

сметка за донации 702010534778511 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

Завршна сметка на ООУ “Никола Петров 

Русински” Русиново, Берово за 2025 

година, сметка за донации  

702010534778511 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 
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Бр.09-1076/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                 

за усвојување на                                                                                                                                   

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (Завршна сметка) во 2025 

година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски 

Берово”                                                                                                 

на сметка 702010535590316 за наменска 

дотација 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (Завршна сметка) во 2025 

година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски 

Берово” на сметка 702010535590316 за 

наменска дотација со Бр.09-1077/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/14                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 ,30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (Завршна сметка) во 2025 

година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски 

Берово” 

 на сметка 702010535590316 за наменска 

дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи (Завршна 

сметка) во 2025 година на ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски Берово” на сметка 

702010535590316 за наменска дотација. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1077/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 
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********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                              

за усвојување на                                                                                                                            

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски 

Берово” на сопствена сметка 

702010535578711  

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на  Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски 

Берово” на сопствена сметка 

702010535578711 со Бр.09-1078/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/15                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21,30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски 

Берово” на сопствена сметка 

702010535578711  

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи (завршна 

сметка) во 2025 година на ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски Берово” на сметка 

702010535578711 . 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1078/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 
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5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                    

за усвојување на                                                                                                                                             

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово                                                                                                  

на сметка за самофинансирачки активности -

787 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

наФинансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово на сметка за самофинансирачки 

активности -787 со Бр.09-1079/1 што Советот 

на Општина Берово ја донесе на седницата 

што се одржа на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/16                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово 

на сметка за самофинансирачки активности -

787 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи (завршна 

сметка) во 2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р 

Иван Влашки” Берово на сметка за 

самофинансирачки активности -787. 

  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1079/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                            

за усвојување на                                                                                                                                           

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово на сметка на буџет на дотации-903 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово на сметка на буџет на дотации-903со 

Бр.09-1080/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/17                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово на сметка на буџет на дотации-903 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи (завршна 

сметка) во 2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р 

Иван Влашки” Берово на сметка на буџет 

на дотации-903. 

  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1080/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                               

за усвојување на                                                                                                                                                                                     

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 
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година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово на сметка на основен буџет 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово на сметка на основен буџет со Бр.09-

1081/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2026 година. 

 

Бр.08-1099/18                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21,30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово на сметка на основен буџет 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи (завршна 

сметка) во 2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р 

Иван Влашки” Берово на сметка на 

основен буџет. 

  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1081/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                          

за усвојување на                                                                                                                      

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово на сметка на донации 

702016250278515 
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Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово на сметка на донации 

702016250278515 со Бр.09-1082/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/19                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21,30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај за реализирани 

приходи и расходи (завршна сметка) во 2025 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” 

Берово на сметка на донации 

702016250278515 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај за 

реализирани приходи и расходи (завршна 

сметка) во 2025 година на ОЈУСЗСЛ “д-р 

Иван Влашки” Берово на сметка на 

донации-702016250278515. 

  

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1082/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                            

за усвојување на                                                                                                                              

Финансиски Извештај од Завршната сметка 

од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025 година 

за сопствена сметка 702010221678710 -

Програма В1 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од Завршната 

сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025 

година за сопствена сметка 702010221678710 
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-Програма В1 со Бр.09-1083/1 што Советот 

на Општина Берово ја донесе на седницата 

што се одржа на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/20                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршната сметка 

од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025 година 

за сопствена сметка 702010221678710 -

Програма В1 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” 

Берово за 2025 година за сопствена 

сметка 702010221678710 -Програма В1 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

Бр.09-1083/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                                                  

за усвојување на                                                                                                                                                      

Финансиски Извештај од Завршната сметка 

од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025 

година, на сметка за блок дотација 

702010221690315 програма В1 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од Завршната 

сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025 

година, на сметка за блок дотација 

702010221690315 програма В1 со Бр.09-

1084/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/21                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
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весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршната сметка 

од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025 

година, на сметка за блок дотација 

702010221690315 програма В1 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

Завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” 

Берово за 2025 година, на сметка за блок 

дотација 702010221690315 програма В1. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1084/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                                              

за усвојување на                                                                                                                                                     

Финансиски Извештај од завршната сметка 

од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025 година 

за Инклузија на деца Роми на сметка 

702010221678513-Програма В1 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на  Финансиски Извештај од завршната 

сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025 

година за Инклузија на деца Роми на сметка 

702010221678513-Програма В1 со Бр.09-

1085/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/22                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 
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за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршната сметка 

од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025 година 

за Инклузија на деца Роми на сметка 

702010221678513-Програма В1  

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” 

Берово за 2025 година за Инклузија на 

деца Роми на сметка 702010221678513-

Програма В1 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1085/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                             

за усвојување на                                                                                                                          

Финансиски Извештај од завршната сметка 

од ОЈУДГ “23 Август” Берово                                        

за 2025 година за сметка на основен буџет на 

буџетски корисници 702010221660313 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од завршната 

сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2025 

година за сметка на основен буџет на 

буџетски корисници 702010221660313 со 

Бр.09-1086/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 11.03.2026 година. 

 

Бр.08-1099/23                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Финансиски Извештај од завршната сметка 

од ОЈУДГ “23 Август” Берово 

за 2025 година за сметка на основен буџет на 

буџетски корисници 702010221660313 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” 

Берово за 2025 година за сметка на 
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основен буџет на буџетски корисници 

702010221660313  

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1086/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                              

за усвојување на                                                                                                                                  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2025 година на сметка за наменска 

дотација 702011004990312 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од завршна сметка 

од Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2025 година на сметка за наменска 

дотација 702011004990312 со Бр.09-1087/1 

што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/24                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21 ,30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2025 година на сметка за наменска 

дотација 702011004990312 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2025 

година на сметка за наменска дотација 

702011004990312. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1087/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 
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Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                                      

за усвојување на                                                                                                                                                

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2025 година на сметка за 

самофинансирачки активности 

702011004978718 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од завршна сметка 

од Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2025 година на сметка за 

самофинансирачки активности 

702011004978718 со Бр.09-1088/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/25                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21,30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2025 година на сметка за 

самофинансирачки активности 

702011004978718 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2025 

година на сметка за самофинансирачки 

активности 702011004978718. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

Бр.09-1088/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 
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на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                              

за усвојување на                                                                                                                                       

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2025 година на буџетска сметка 

702011004960310 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Финансиски Извештај од завршна сметка 

од Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2025 година на буџетска сметка 

702011004960310 со Бр.09-1089/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/26                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од завршна сметка од 

Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2025 година на буџетска сметка 

702011004960310 

 

1. Сe усвоjува Финансиски Извештај од 

завршна сметка од Дом на културата 

“Димитар Беровски” Берово за 2025 

година на буџетска сметка 

702011004960310. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1089/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 
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З А К Л У Ч О К                                                                                                                                             

за усвојување на                                                                                                                                          

Годишен Извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2025 година 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Годишен Извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2025 годинасо Бр.09-

1090/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/27                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга” Берово за 2025 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за работа 

на ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1090/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                               

за неусвојување на                                                                                                                                           

Годишен финансиски Извештај за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година; 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за неусвојување 

на  Годишен финансиски Извештај за работа 

на ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година со 

Бр.09-1091/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/28                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 
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********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за неусвојување на  

Годишен финансиски Извештај за работа на 

ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година; 

 

 

1. Не се усвоjува Годишен финансиски 

Извештај за работа на ЈПКР 

“Услуга’’Берово за 2025 година. 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.09-1091/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                          

за усвојување на                                                                                                                           

Извештај-Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода-поплава од 

Комисијата за проценка на штети од 

природни непогоди и други несреќи на 

подрачјето на општина Берово 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Извештај-Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода-поплава од 

Комисијата за проценка на штети од 

природни непогоди и други несреќи на 

подрачјето на општина Берово со Бр.09-

1092/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/29                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/2002 и „Службен весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 42 

од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 

18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019, 47/2021, 

30/23 и 5/25), Советот на Општина Берово на 
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8-та седница одржана на 11.03.2026 година,  

донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на 

Извештај-Елаборат за проценета штета од 

елементарна непогода-поплава од 

Комисијата за проценка на штети од 

природни непогоди и други несреќи на 

подрачјето на општина Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај-Елаборат за 

проценета штета од елементарна 

непогода-поплава со бр.09-978/1 од 

05.03.2026 година од Комисијата за 

проценка на штети од природни непогоди 

и други несреќи на подрачјето на 

општина Берово.                  

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1092/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А                                                                                                                                                                     

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово                                                                

во реализација на проектот -                                                                                                                                                                 

„ Основен проект за санација на кров на 

Културен дом                                                                                                             

во с. Будинарци, Општина Берово “ 

 

Се објавува О Д Л У К А за сопствено 

учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација 

на проектот -„ Основен проект за санација 

на кров на Културен дом во с. Будинарци, 

Општина Берово “со Бр.09-1050/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/30                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен 

Весник на РСМ” бр.202/24) и член 73 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седница одржана на 

ден 11.03.2026 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово 
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во реализација на проектот - 

„ Основен проект за санација на кров на 

Културен дом 

во с. Будинарци, Општина Берово “ 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност 

за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Берово во реализација 

на проектот „Основен проект за санација на 

кров на Културен дом во с. Будинарци, 

Општина Берово”. 

 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во 

проектот со сопствено кофинансирање во 

износ од 614.394,00 денари од вкупната 

вредност на предлог-проекти за развој на 

урбаните подрачја и одржлив и урбан развој. 

Член 3 

 Проектот „Основен проект за санација 

на кров на Културен дом во с. Будинарци, 

Општина Берово“ ќе биде аплициран до 

Минстерството за локална самоуправа на 

Јавен повик за финансирање на Предлог- 

проекти за намалување на диспаритетите 

меѓу и во рамките на планските региони и 

зголемување на регионалната конкурентност 

за 2026 година, по одделни мерки и 

активности за рамномерен регионален развој. 

 

Член 4 

Средствата од член 2 на оваа одлука ќе бидат 

обезбедени и исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2026 година. 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 Со влегување во сила на оваа Одлука 

престанува да важи Одлуката за сопствено 

учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација 

на проектот - „ Основен проект за санација 

на кров на Културен дом во с. Будинарци, 

Општина Берово “ со Бр.09-803/1 од 

26.02.2026 година 

 

 Бр.09-1050/1           Совет на Општина 

Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

      

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А                                                                                                                                                

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово                                                   

во реализација на проектот -                                                                                                                 

Реконструкција на улица „Вељко 

Влаховиќ“ во Берово 

Се објавува О Д Л У К А за сопствено 

учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација 

на проектот -Реконструкција на улица 

„Вељко Влаховиќ“ во Берово со Бр.09-

1051/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/31                 ОПШТИНА БЕРОВО 
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11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен 

Весник на РСМ” бр.202/24) и член 73 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седница одржана на 

ден 11.03.2026 година донесе: 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проектот - 

Реконструкција на улица „Вељко 

Влаховиќ“ во Берово 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава 

согласност за одобрување на финансиски 

средства за учество на Општина Берово во 

реализација на проектот “Реконструкција на 

улица „Вељко Влаховиќ“ во Берово“. 

 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во 

проектот со сопствено кофинансирање во 

износ од 990.297,00 денари од вкупната 

вредност на предлог-проекти за развој на 

урбаните подрачја и одржлив и урбан развој. 

Член 3 

 Проектот “Реконструкција на улица 

„Вељко Влаховиќ“ во Берово“ ќе биде 

аплициран до Минстерството за локална 

самоуправа на Јавен повик за финансирање 

на Предлог- проекти за намалување на 

диспаритетите меѓу и во рамките на 

планските региони и зголемување на 

регионалната конкурентност за 2026 година, 

по одделни мерки и активности за 

рамномерен регионален развој. 

 

Член 4 

Средствата од член 2 на оваа одлука 

ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2026 година. 

 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 Со влегување во сила на оваа Одлука 

престанува да важи Одлуката сопствено 

учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација 

на проектот -Реконструкција на улица 

„Вељко Влаховиќ“ во Берово со Бр.09-805/1 

од 26.02.2026 година. 

 

Бр.09-1051/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А                                                                                                                                                

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово                              

во реализација на проектот -                                                                                                 

„Оградување и партнерно уредување на 

дел од локален пат „Берово-Абланица” 

преку Црвен брег Берово“ 
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Се објавува О Д Л У К А за сопствено 

учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово  во реализација 

на проектот - „Оградување и партнерно 

уредување на дел од локален пат „Берово-

Абланица” преку Црвен брег Берово“ со 

Бр.09-1052/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/32                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен 

Весник на РСМ” бр.202/24) и член 73 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седница одржана на 

ден 11.03.2026 година донесе: 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проектот - 

„Оградување и партнерно уредување на 

дел од локален пат „Берово-Абланица” 

преку црвен брег Берово“ 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава 

согласност за одобрување на финансиски 

средства за учество на Општина Берово во 

реализација на проектот „Оградување и 

партнерно уредување на дел од локален пат 

„Берово-Абланица” преку црвен брег 

Берово“. 

 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во 

проектот со сопствено кофинансирање во 

износ од 88.708,00 денари од вкупната 

вредност на предлог-проекти за развој на 

урбаните подрачја и одржлив и урбан развој. 

Член 3 

 Проектот „Оградување и партнерно 

уредување на дел од локален пат „Берово-

Абланица” преку црвен брег Берово“ ќе биде 

аплициран до Минстерството за локална 

самоуправа на Јавен повик за финансирање 

на Предлог-проекти за намалување на 

диспаритетите меѓу и во рамките на 

планските региони и зголемување на 

регионалната конкурентност за 2026 година, 

по одделни мерки и активности за 

рамномерен регионален развој. 

Член 4 

Средствата од член 2 на оваа одлука 

ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2026 година. 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 Со влегување во сила на оваа Одлука 

престанува да важи Одлуката за сопствено 

учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација 

на проектот - „Оградување и партнерно 

уредување на дел од локален пат „Берово-

Абланица” преку црвен брег Берово“ со 

Бр.09-807/1 од 26.02.2026 година 

 

Бр.09-1052/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 



11.03.2026 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 8   стр. 

 
50 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А                                                                                                                                                         

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово                                                            

во реализација на проектот –                                                                                                                                         

„Реконструкција на крак 1 и крак 2 од ул. 

15 Корпус во Берово“ 

 

Се објавува О Д Л У К А за сопствено 

учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација 

на проектот – „Реконструкција на крак 1 и 

крак 2 од ул. 15 Корпус во Берово“со 

Бр.09-1053/1 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/33                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен 

Весник на РСМ” бр.202/24) и член 73 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седница одржана на 

ден 11.03.2026 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проектот –  

„Реконструкција на крак 1 и крак 2 

од ул. 15 Корпус во Берово“ 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава 

согласност за одобрување на финансиски 

средства за учество на Општина Берово во 

реализација на проектот -„Реконструкција на 

крак 1 и крак 2 од ул. 15 Корпус во Берово“. 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во 

проектот со сопствено кофинансирање во 

износ од 535.529,00 денари од вкупната 

вредност на предлог-проекти за развој на 

урбаните подрачја и одржлив и урбан развој. 

Член 3 

 Проектот „Оградување и партнерно 

уредување на дел од локален пат -

„Реконструкција на крак 1 и крак 2 од ул. 15 

Корпус во Берово“ ќе биде аплициран до 

Минстерството за локална самоуправа на 

Јавен повик за финансирање на Предлог-

проекти за намалување на диспаритетите 

меѓу и во рамките на планските региони и 

зголемување на регионалната конкурентност 

за 2026 година, по одделни мерки и 

активности за рамномерен регионален развој. 

Член 4 

Средствата од член 2 на оваа одлука 

ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2026 година. 

 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 Со влегување во сила на оваа Одлука 

престанува да важи Одлуката за сопствено 

учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација 

на проектот – „Реконструкција на крак 1 и 

крак 2 од ул. 15 Корпус во Берово“ со  Бр.09-

809/1 од 26.02.2026 година. 
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Бр.09-1053/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А                                                                                                                                                               

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово                                                                             

во реализација на проектот -                                                                                                                      

„Изградба на потпорен ѕид на ул. „Маршал 

Тито“- Берово 

Се објавува О Д Л У К А за сопствено учество и 

одобрување на финансиски средства на Општина 

Берово во реализација на проектот -„Изградба 

на потпорен ѕид на ул. „Маршал Тито“- 

Берово со Бр.09-1054/1 што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што 

се одржа на 11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/34                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен 

Весник на РСМ” бр.202/24) и член 73 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седница одржана на 

ден 11.03.2026 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проектот - 

„Изградба на потпорен ѕид на ул. 

„Маршал Тито“- Берово 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава 

согласност за одобрување на финансиски 

средства за учество на Општина Берово во 

реализација на проектот „Изградба на 

потпорен ѕид на ул. „Маршал Тито“- Берово. 

 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во 

проектот со сопствено кофинансирање во 

износ од 93.096,00 денари од вкупната 

вредност на предлог-проекти за развој на 

урбаните подрачја. 

 

Член 3 

 Проектот „Изградба на потпорен ѕид 

на ул. „Маршал Тито“- Берово“ ќе биде 

аплициран до Бирото за регионален развој - 

Минстерството за локална самоуправа на 

Јавен повик за прибирање на предлог 

проекти за развој на урбаните подрачја и 

одржлив и урбан развој, развој на подрачјата 

со специфични  развојни потреби и за развој 

на селата. 

 

Член 4 

Средствата од член 2  на оваа одлука 

ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот 

на Општина Берово за 2026 година. 

 

Член 5  

  Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
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гласник на Општина Берово“.Со влегување 

во сила на оваа Одлука престанува да важи 

Одлуката за сопствено учество и одобрување 

на финансиски средства на Општина Берово 

во реализација на проектот - „Изградба на 

потпорен ѕид на ул. „Маршал Тито“- Берово 

со Бр.09-844/1 од 26.02.2026 година. 

 

  

 Бр.09-1054/1          Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник на РСМ“ 

бр.202/24) и член 62 став 1 од Статутот на 

Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), 

Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

О Д Л У К А                                                                                                                                              

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово                               

во реализација на проектот -                                                                                            

„Реконструкција  на дел од улица Дамјан 

Груев во с. Владимирово, Општина 

Берово“ 

 

Се објавува О Д Л У К А за сопствено 

учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација 

на проектот - „Реконструкција  на дел од 

улица Дамјан Груев во с. Владимирово, 

Општина Берово“ со Бр.09-1055/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/35                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 

62 став 1 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен 

Весник на РСМ” бр.202/24) и член 73 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седница одржана на 

ден 11.03.2026 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово 

во реализација на проектот - 

„Реконструкција  на дел од улица Дамјан 

Груев во с. Владимирово, Општина 

Берово“ 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност 

за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Берово во реализација 

на проектот „Реконструкција  на дел од 

улица Дамјан Груев во с. Владимирово, 

Општина Берово“. 

 

Член 2 

 Општина Берово ќе учествува во 

проектот со сопствено кофинансирање во 

износ од 71.842,00 денари од вкупната 

вредност на предлог-проекти за развој на 

подрачјата со специфични  развојни потреби. 
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Член 3 

 

 Проектот „Реконструкција  на дел од 

улица Дамјан Груев во с. Владимирово, 

Општина Берово“ ќе биде аплициран до 

Бирото за регионален развој - Минстерството 

за локална самоуправа на Јавен повик за 

прибирање на предлог проекти за развој на 

урбаните подрачја и одржлив и урбан развој, 

развој на подрачјата со специфични  развојни 

потреби и за развој на селата. 

Член 4 

Средствата од член 2  на оваа одлука ќе 

бидат обезбедени и исплатени од Буџетот на 

Општина Берово за 2026 година. 

 

Член 5 

  Оваа Одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 Со влегување на сила на оваа Одлука, 

престанува да важи Одлуката за сопствено 

учество и одобрување на финансиски 

средства на Општина Берово во реализација 

на проектот - „Реконструкција  на дел од 

улица Дамјан Груев во с. Владимирово, 

Општина Берово“ со Бр.09-846/1 од 

26.02.2026 година. 

 

Бр.09-1055/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

З А К Л У Ч О К                                                                                                                                             

за усвојување на                                                                                                                              

Годишен Извештај за реализација на 

средства од блок дотација за култура за 2025 

година на Дом на култура,,Димитар 

Беровски’’Берово 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на Годишен Извештај за реализација на 

средства од блок дотација за култура за 2025 

година на Дом на култура,,Димитар 

Беровски’’Берово со Бр.09-1093/1 што 

Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2026 

година. 

Бр.08-1099/36                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.202/24) и член 19 став 2 точка 31 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21,30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седницата одржана 

на 11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за реализација на 

средства од блок дотација за култура за 2025 
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година на Дом на култура,,Димитар 

Беровски’’Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за 

реализација на средства од блок дотација 

за култура за 2025 година на Дом на 

култура,,Димитар Беровски’’Берово 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1093/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на                                                                                                                                            

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на                                                                                                                                                         

Годишен извештај за работењето на 

Територијалната Противпожарна единица во 

Општина Берово за 2025 година 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К за усвојување 

на  Годишен извештај за работењето на 

Територијалната Противпожарна единица во 

Општина Берово за 2025 година со Бр.09-

1094/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2026 година. 

Бр.08-1099/37                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02 и “Службен весник на 

РСМ” бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-тата седница одржана 

на 11.03.2026 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за работењето на 

Територијалната Противпожарна единица во 

Општина Берово за 2025 година 

 

1. Сe усвоjува Годишен извештај за 

работењето на Територијалната 

Противпожарна единица во Општина 

Берово за 2025 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.09-1094/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на                                                                                                                                            

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност на                                                                                                             

Одлуката за расходување на железен и 

алуминиумски отпаден материјал                                                                

во ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

Се објавува З А К Л У Ч О К за давање на 

согласност на Одлуката за расходување на 

железен и алуминиумски отпаден материјал 

во ОСУ “Ацо Русковски” Берово со Бр.09-

1095/1 што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2026 година. 

 

Бр.08-1099/38                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02 и “Службен весник на РСМ” 

бр.202/24), член 19 став 2 точка 44 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 

20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), Советот на 

Општина Берово на 8-та седница одржана на 

11.03.2026 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност на 

Одлуката за расходување на железен и 

алуминиумски отпаден материјал 

во ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

1. Советот на Општина Берово дава 

согласност на Одлуката за расходување 

на железен и алуминиумски отпаден 

материјал во ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово на Училишниот одбор при ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово со бр.09-116/2 

од 05.03.2026 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот 

на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.09-1095/1           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 

2026 година 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за 

доделување на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2026 година со Бр. 

09-910/2 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 11.03.2026 година. 

 

Бр.08-1099/39                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 

на Општина Берово (“Службен гласник на 

Општина Берово” бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), а во врска со Барањето 

за еднократна парична помош  на Горан 

Биљарски со арх. бр.09-910/1 од  02.03.2026 

година, Советот на Општина Берово на 8-та 

Седница одржана на ден 11.03.2026 година 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2026 

година 

 

1. На Горан Биљарски,со адреса на живеење 

ул.Зоран Бубевски бр.78/1-10, со ЕМБГ 

0209973491519 се доделуваат 5.000,оо денари 

(пет илјади денари), еднократна финансиска 

парична помош, поради незавидна 

финансиска положба. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени 

од Буџетот на Општина Берово за 2026 

година, програма А0, потставка 412110 – 

постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на трансакциска сметка со 

бр.240217012580923 при  УНИ БАНКА АД 

Скопје со назнака еднократна финансиска 

парична помош, поради незавидна 

финансиска положба.  

4. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.09-910/2           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 
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(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 

Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 

2026 година 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за 

доделување на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2026 година со 

Бр.09-1035/2 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 11.03.2026 година. 

 

Бр.08-1099/40                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 

на Општина Берово (“Службен гласник на 

Општина Берово” бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 

20/19, 47/21, 30/23 и 5/25), а во врска со Барањето 

за еднократна парична помош  на Ефтим 

Папалиски со арх. бр.09-1035/1 од  10.03.2026 

година, Советот на Општина Берово на 8-та 

Седница одржана на ден 11.03.2026 година 

донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2026 

година 

 

5. На Ефтим Папалиски ,со адреса на живеење 

ул.Јуриј Гагарин бр.xxxxx  Берово, со ЕМБГ 

xxxxx се доделуваат 10.000,оо денари (десет 

илјади денари), еднократна финансиска 

помош поради настаната штета од пожар. 

6. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени 

од Буџетот на Општина Берово за 2026 

година, програма А0, потставка 412110 – 

постојана  резерва (непредвидливи расходи). 

7. Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на трансакциска сметка со 

бр.240217118343224 при  УНИ БАНКА АД 

Скопје со назнака еднократна финансиска 

парична помош, поради настаната штета од 

пожар.  

8. Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.09-1035/2           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 

********************* 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02 и Сл.весник 

на РСМ“ бр.202/24) и член 62 став 1 од 
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Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21, 30/23 и 

5/25), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 

2026 година 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за 

доделување на средства од Буџетот на 

Општина Берово за 2026 година со 

Бр.09-1058/2 што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 11.03.2026 година. 

 

Бр.08-1099/41                 ОПШТИНА БЕРОВО 

11.03.2026 година                  Градоначалник 

Б е р о в о                          Петар Ружински с.р. 

 

********************** 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен Весник на 

Република Македонија” бр.5/2002 и “Службен 

Весник на Република Северна Македонија” 

бр.202/24) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 

на Општина Берово (“Службен гласник на 

Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 

20/2010, 20/19, 47/21 и 30/23), а во врска со 

Барањето за  подршка во рамки на ЦКА –ПХВ 

проектот за изградба на заштитна ограда кај 

Домот за деца со посебни потреби подржан од 

Црвен крст на Република Северна 

Македонија,Општинска организација Берово со 

бр.09-1058/1 од  11.03.2026 година, Советот на 

Општина Берово на 8-та Седница одржана на ден 

11.03.2026 година донесе: 

                                                                            

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2026 година 

 

1.На Црвен Крст на Република Северна 

Македонија Општинска организација Берово, со  

ЕМБС 4041496 и ЕДБ 4001952103602 и се 

доделуваат 20.000,оо денари (дваесет  илјади 

денари), еднократна финансиска парична помош  

за реализирање на ЦКА- ПХВ проектот за 

доплолнително уредување на дворното место кај  

Домот за деца со посебни потреби подржан од 

Црвен крст на Република Северна Македонија, 

Општинска организација Берово. 

2.Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од 

Буџетот на Општина Берово за 2026 година, 

програма А0, потставка 412110 – постојана  

резерва (непредвидливи расходи). 

3.Се задолжува Одделението за финансиски 

прашања на Општина Берово да го спроведе ова 

Решение на трансакциска сметка со број 

200000002094028 Стопанска банка АД Скопје, со 

назнака за  помош во рамки на ЦКА-ПХВ 

проектот  дополнително уредување на дворно 

место кај Домот за деца со посебни потреби. 

4.Ова Решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

Бр.09-1058/2           Совет на Општина Берово 

11.03.2026 година                Претседател 

Б е р о в о                       Владко Шахпаски с.р. 

 
**************** 
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ОПШТИНА БЕРОВО
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